

**Cód. Fatura : 66352****Vencimento : 15/12/2025****Total : R\$ 425,00****CNPJ : 06.937.383/0002-96****Razão Social : ROBRACON RONDONOPOLIS BRASIL MATERIAIS P CONSTRUCAO LTDA****03/12/2025 13:51:21****Página 1 de 2**

<i>Cód./Data</i>	<i>Paciente/Prestador</i>	<i>Empresa</i>	<i>Motivo/Exame</i>	<i>Setor</i>	<i>Função/Valor R\$</i>
776775	FERNANDO DONATO MAGALHAES REIS	ROBRACON RONDONOPOLIS BRASIL MATE	Demissional	ESTOQUE	ENCARREGADO DE CARGA E DESCARGA
03/11/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
03/11/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
03/11/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
03/11/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
03/11/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
780921	GUILHERME OLIVEIRA NEVES	ROBRACON RONDONOPOLIS BRASIL MATE	Demissional	FINANCEIRO	AUXILIAR DE ESCRITORIO
25/11/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
776836	LEIDSON CAMARGO DA SILVA	ROBRACON RONDONOPOLIS BRASIL MATE	Mud. de Função	ESTOQUE	ENCARREGADO DE CARGA E DESCARGA
03/11/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
03/11/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
03/11/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
03/11/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
03/11/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00



Cód. Fatura : 66352 Vencimento : 15/12/2025 Total : R\$ 425,00
CNPJ : 06.937.383/0002-96
Razão Social : ROBRACON RONDONOPOLIS BRASIL MATERIAIS P CONSTRUCAO LTDA

03/12/2025 13:51:21

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

<i>Qtd x Valor unid R\$</i>	<i>Descrição</i>	<i>Total R\$</i>
2 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 60,00
2 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 70,00
3 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 105,00
2 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 30,00
2 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 160,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 425,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjYzNTI=>